
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 0A9417B3-2D41-453E-9FB5-2E0C1F039132. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  26 627,20 26 627,20 

 80101 Szkoły podstawowe  15 000,00 15 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn 15 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPn  15 000,00 

 80195 Pozostała działalność  11 627,20 11 627,20 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników CUW  3 232,16 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników CUW  247,82 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW 2 442,14  

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW 143,68  

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

CUW 1 055,20  

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

CUW 87,10  

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia CUW 32,69  

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek CUW 6 792,73  

 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek CUW 399,88  

 4307 Zakup usług pozostałych CUW  7 694,22 

 4309 Zakup usług pozostałych CUW  453,00 

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
CUW 636,31  

 4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
CUW 37,47  

 851 Ochrona zdrowia  4 240,00 4 240,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.168.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: 0A9417B3-2D41-453E-9FB5-2E0C1F039132. Podpisany Strona 1



 85153 Zwalczanie narkomanii  4 240,00 4 240,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS  4 240,00 

 4300 Zakup usług pozostałych OPS 4 240,00  

 852 Pomoc społeczna  58 100,00 58 100,00 

 85202 Domy pomocy społecznej   38 500,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

OPS  38 500,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  5 000,00  

 3110 Świadczenia społeczne OPS 5 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  39 700,00 17 200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 26 500,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne OPS 6 500,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS 2 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS  13 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 2 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  3 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
OPS 1 200,00  

 4430 Różne opłaty i składki OPS 1 500,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 13 400,00 2 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 9 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 2 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  2 400,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe OPS 2 400,00  

 855 Rodzina  5 000,00 5 000,00 

 85504 Wspieranie rodziny  5 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 5 000,00  

 85508 Rodziny zastępcze   5 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki OPS  5 000,00 

 Razem wydatki:  93 967,20 93 967,20 

                                            

Id: 0A9417B3-2D41-453E-9FB5-2E0C1F039132. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów do remontu łazienek w

Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie;

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli za prowadzenie

zajęć z uczniami oraz organizację wycieczek dla uczniów w ramach projektów "Świat wokół nas"

i "Na edukacyjnym szlaku" realizowanych przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 85153 zabezbieczenie wydatków na wynagrodzenie dla konsultanta do spraw

uzależnień Ośrodka Pomocy Spolecznej w Toszku;

- w rozdziale 85202 zabezpieczenie wydatków na pokrycie kosztów utrzymania mieszkańców

Gminy Toszek przebywających w domach opieki społecznej opłacanych przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na zawarcie umów cywilno - prawnych oraz

bieżące usługi w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85228 zabezpieczenie wydatków na środki higieniczne dla opiekunek Ośrodka

Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdzziale 85508 zabezpieczenie wydatków na koszty związane z utrzymaniem dzieci

umieszczonych w pieczy zastępczej opłacanych przez Ośordek Pomocy Społecznej w Toszku.

Id: 0A9417B3-2D41-453E-9FB5-2E0C1F039132. Podpisany Strona 1




